



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Znak sprawy:

Czeladź, dnia 08.01.2019 r.

ZP/38/Rb/MZGK/18

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW
ORAZ ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na robotę budowlaną pn.
**"Postindustrialne Centrum Dziedzictwa Górnictwa Węglowego w Zagłębiu
wraz z zagospodarowaniem terenu"**

W związku z otrzymaniem w dniu 03.01.2019 r. zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający przekazuje treść wniosku i udziela poniższej odpowiedzi:

Pytania Wykonawcy z dnia 03.01.2019 r.:

Pytanie:

W przedmiarze architektoniczno – budowlanym następuje dublowanie się poszczególnych zakresów robót:

Poz. 75 :Licowanie ścian płytkami.....=489,584 m2 dubluje się z
Poz. 96 Licowanie ścian płytkami.....=489,584 m2

Wykaz pozycji w których zachodzi całkowite, lub częściowe dublowanie zakresu:

Poz. 74	z	Poz. 94
Poz. 75	z	Poz. 96
Poz. 76	z	Poz. 97
Poz. 77	z	Poz. 99
Poz. 61-66	z	Poz. 82-87

Odpowiedź Zamawiającego:

wyzerowano pozycję 73

wyzerowano pozycję 74

wyzerowano pozycję 75

wyzerowano pozycję 76

wyzerowano pozycję 77

wyzerowano pozycję 82 – 87

Wykonawca sporządzając kosztorys ofertowy winien nie wypełniać pozycji zerowych, nie wyceniać ich.

Pytanie:

W części architektonicznej w przekrojach na oznaczeniu warstw PG1, PG2, PG3, PG6 podano opis: PŁYTA ŻELBETOWA WG KONSTRUKCJI, natomiast w części konstrukcyjnej nie wydano zbrojenia płyty i klasy betonu. Brak również zbrojenia płyty w przedmiarze

Odpowiedź Zamawiającego:

Płytę żelbetową należy wykonać z betonu klasy B37 zbrojonego zbrojeniem rozproszonym z fibry stalowej 50/1 w ilości 25kg/m³. Płytę należy zdylatować w polach 6x6m poprzez nacięcie do 1/3 grubości po 24 – 48h po zabetonowaniu. Dylatacje wypełnić klejem plastycznym. Skorygowano pozycję 55, 177, 300, 330 przedmiaru oraz dodano pozycję nr 673

Pytanie:

Na czym ma polegać Odtworzenie/renowacja pilastrów w Sali ekspozycyjnej poz. 218 przedmiaru robót. Wg rzutów architektonicznych mają być obłożone płytkami

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z rysunkami rzutów architektonicznych ściany w sali ekspozycyjnej ma zostać obłożona płytkami do wysokości 190cm (lamperia) powyżej ściany mają zostać wykończone tynkiem. Pilastry należy odtworzyć zgodnie z istniejącymi zachowanymi wzorami. Przed przystąpieniem do prac rozbiórkowych należy zdjąć formę z istniejących zachowanych pilastrów celem późniejszego ich odtworzenia.

Pytanie:

Czy w pozycji 223 przedmiaru architektonicznego przedmiar ilość jednostek nie powinien wynosić zgodnie z wyliczeniem z pozycji 224

Odpowiedź Zamawiającego:

Skorygowano pozycję 223 przedmiaru na wartość zgodną z pozycją 224.

Pytanie:

Brak szczegółu montażu obróbki blacharskiej na attykach ścian istniejących, gzymsach z blachy

tytan cynk (np. na płycie OSB).

Odpowiedź Zamawiającego:

Obróbkę attyk należy montować analogicznie jak pokazano na rysunku detalu AD-05 (Db1).
Obróbkę gzymsów należy montować do deski czołowej podrynnowej.

Pytanie:

W przedmiarze część obróbek blacharskich jest z blachy stalowej a część z tytan cynk. Proszę o potwierdzenie, iż rzeczywiście należy wycenić w dwóch wariantach obróbki wg opisu pozycji przedmiarowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Obróbki blacharskie należy wycenić jako stalowe powlekane. Skorygowano zapis w pozycjach 118 i 243 przedmiaru.

Pytanie:

W części architektonicznej w pozycjach 297 – 300 przedmiaru pojawia się wyliczenie ilości robót, które w rzeczywistości nie występuje: 353.22+51.16+171.54+316.73+343.02 Proszę o korektę omyłki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Usunięto omyłkowy zapis „353.22+51.16+171.54+316.73+343.02” w pozycjach 297-300

Pytanie:

Pozycja 451 (obudowa poddasza z płyt gipsowych...) pokrywa się z pozycjami 61-66; 82-87; 198-200

Odpowiedź Zamawiającego:

Wyzerowano pozycję 451

Wykonawca sporządzając kosztorys ofertowy winien nie wypełniać pozycji zerowych, nie wyceniać ich.

Pytanie:

Proszę o potwierdzenie, iż w pozycjach:

Pozycja 495 – Gzymsy o wym. 12x32 cm z wykonaniem krawędzi naroży z cegiel budowlanych, wap.-piask. i cem.-piask.- cegła klinkierowa,

Pozycja 635 – Gzymsy z cegieł pełnych 12x32 cm (wg detalu AD-02) – z cegły klinkierowej,

Pozycja 672 – Gzymsy z cegieł pełnych 12x32 cm – analogia – zwieńczenie cokołu z cegły klinkierowej 12x25x6cm,

należy założyć renowacje istniejących elementów, bądź wykonanie nowych w przypadku braku takiej możliwości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pozycja 495 dotyczy istniejących gzymsów które w 70% są uszkodzone lub niekompletne (brak cegieł). Należy przewidzieć ich uzupełnienie, odtworzenie brakujących fragmentów oraz wzmocnienie.

Pozycja 635 dotyczy kontynuacji gzymsów w częściach nowo budowanych – gzymsy do wykonania z nowych elementów wzorowanych na istniejących

W pozycji 672 zmieniono wartość z 180mb na 250mb. W/w pozycja dotyczy zwieńczenia cokołu na całym budynku. W niektórych miejscach jest to renowacja istniejących cegieł (analogia do pozycji 495) a w nowych częściach do wykonania z nowych elementów.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1986) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

1. W zakresie zmiany projektu umowy.

Zamawiający dokonuje zmian w postanowieniach projektu umowy zgodnie z treścią aktualnego Załącznika nr 9 do SIWZ.

Zamawiający dodaje do umowy § 14 ust. 1 pkt d o następującym brzmieniu:

„d) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych (PKP), o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r o pracowniczych planach kapitałowych (jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę). W takim przypadku strona wnioskująca o zmianę zobowiązana jest przedstawić, wraz z wnioskiem, dowody potwierdzające zmianę powyższych zasad oraz dokumenty / wyliczenia świadczące o wpływie tych zmian na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. Wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie podwyższeniu o wartość wzrostu całkowitego kosztu Wykonawcy, jaki będzie on zobowiązany dodatkowo ponieść w celu uwzględnienia zmiany.”

Aktualny i obowiązujący załącznik Zamawiający zamieścił na stronie internetowej pod nazwą **„Załącznik nr 9 do SIWZ projekt umowy (AKTUALNA ZMIANA 2)”**.

2. W zakresie zmiany przedmiaru robót.

Zamawiający w związku z powyższymi odpowiedziami na pytania Wykonawców dokonuje zmiany przedmiaru robót branży Architektura. **Aktualny i obowiązujący** przedmiar robót w zakresie branży Architektura Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w pliku pod nazwą:

„Załącznik nr1 do SIWZ - dokumentacja (aktualny przedmiar branża Architektura zmiana 2)”

Pozostałe części przedmiaru robót pozostają bez zmian.

3. W zakresie terminu przesłania aktualnego na dzień składania ofert oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust.1 ustawy Pzp stanowiącego wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia określonego w Rozdziale VI ust. 6.1 SIWZ.

BYŁO:

6.1 W celu wstępnego potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, należy przesłać w terminie do dnia 21.01.2019 r. do godz. 13:00:

1) Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, o którym mowa w art. 25a ust.1 ustawy Pzp stanowiące wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej „JEDZ”.

ZMIENIA SIĘ NA:

6.1 W celu wstępnego potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, należy przesłać w terminie do dnia 24.01.2019 r. do godz. 13:00:

1) Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, o którym mowa w art. 25a ust.1 ustawy Pzp stanowiące wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej „JEDZ”.

4. W zakresie przesłania „JEDZ” określonego w Rozdziale VII SIWZ.

BYŁO:

JEDZ należy przesłać na adres email: jedz@mzgk.czeladz.pl do dnia 21.01.2019 r. do godz. 13:00

ZMIENIA SIĘ NA:

JEDZ należy przesłać na adres email: jedz@mzgk.czeladz.pl do dnia 24.01.2019 r. do godz. 13:00

5. W zakresie terminu składania i otwarcia ofert zawartego w Rozdziale XI. SIWZ.

BYŁO:

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego tj. Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej, 41-253 Czeladź ul. E. Orzeszkowej 12 – sekretariat, nie później niż **do godziny 13:00 dnia 21.01.2019 r.**

OPAKOWANIE I OZNAKOWANIE OFERT

Ofertę należy składać w nieprzejrzywej, zaklejonej kopercie lub opakowaniu. Oferta winna być zaadresowana do Zamawiającego na adres:

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej

ul. Orzeszkowej 12

41- 253 Czeladź

i oznakowana następująco:

OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA
***"Postindustrialne Centrum Dziedzictwa Górnictwa Węglowego w Zagłębiu
wraz z zagospodarowaniem terenu"***

Nie otwierać przed godz. 13:15 dnia 21.01.2019 r.

oraz winna być opatrzona nazwą i dokładnym adresem Oferenta.

OTWARCIE OFERT

Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 21.01.2019 r. o godzinie 13:15 w siedzibie Zamawiającego ul. Orzeszkowej 12 41-253 Czeladź – sala konferencyjna.

ZMIENIA SIĘ NA:

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego tj. Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej, 41-253 Czeladź ul. E. Orzeszkowej 12 – sekretariat, nie później niż **do godziny 13:00 dnia 24.01.2019 r.**

OPAKOWANIE I OZNAKOWANIE OFERT

Ofertę należy składać w nieprzejrzywej, zaklejonej kopercie lub opakowaniu. Oferta winna być zaadresowana do Zamawiającego na adres:

ul. Elizy Orzeszkowej 12, 41-253 Czeladź

ZP/38/Rb/MZGK/18

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej

ul. Orzeszkowej 12

41- 253 Czeladź

i oznakowana następująco:

OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA
***"Postindustrialne Centrum Dziedzictwa Górnictwa Węglowego w Zagłębiu
wraz z zagospodarowaniem terenu"***

Nie otwierać przed godz. 13:15 dnia 24.01.2019 r.

oraz winna być opatrzona nazwą i dokładnym adresem Oferenta.

OTWARCIE OFERT

Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi **w dniu 24.01.2019 r. o godzinie 13:15** w siedzibie Zamawiającego ul. Orzeszkowej 12 41-253 Czeladź – sala konferencyjna.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ZP/38/Rb/MZGK/18.